
威宁资产竞价公告
挂牌方 南宁威宁资产经营有限责任公司

出租方 南宁学院

挂牌公告期 发布公告之日起至 2023 年 6 月 25 日下午 16：00 时

报名方式
竞价人须在挂牌公告期内完成报名

（报名方式详见附件：竞价报名流程示意图）

资格审核及竞价时间
2023 年 6 月 26 日 13：10 签到及资格审核，截至 13：45 不再进行签到。

正式竞价安排在审核竞价材料及核实竞价人竞价保证金到账情况后开始。

竞价地点 南宁市良庆区玉洞大道 33 号市民中心 B 座 9 楼南宁市公共资源交易中心 901 电子竞价室

咨询地点及咨询电话

1、挂牌方:南宁市良庆区玉洞大道 33 号市民中心 B座 9楼 11 号窗 上午 9:00-12:00，下午 13:00-16:00 （节假日、周六、周日、

非咨询时间不办理）0771-2856761、5665118

2、出租方咨询电话：0771-5900811。

交易方式 挂牌公告期满，报名截止，以电子竞价方式组织交易

序号 资产代码 资产名称 面积（㎡）
竞价底价

(元/㎡/月）
经营范围

租赁年限

（年）

竞价保证金

（元）
备注

1 00010305832
学生宿舍 1栋

1#1-3
83.16 152.12

蛋糕、烘焙类

糕点、奶制饮

品、饮料饮品

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 10 月下旬



等 月 22 日止 （具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租；3.需自

行拆除2面墙

体。

2 00010305833
学生宿舍 1栋

1#4-5
55.44 152.12

新鲜水果、水

果捞（不包含

果脯、果酸制

品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 10 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租。

3 00010305834
学生宿舍 1栋

1#6-7
55.44 109.61

文体用品（不

包含日化用

品、床上用

品、劳保用

品、节日礼品

等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 10 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租；3.需自



行拆除1面墙

体。

4 00010305835
学生宿舍 2栋

2#1-2
55.44 98.65

节日礼品、小

饰品、时尚包

饰、数码产品

配件、日化用

品、毛绒玩具

（不包含饮

料、食品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

5 00010305836
学生宿舍 2栋

2#3
27.72 109.61

干洗服装、鞋

（不包含水

洗业务等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.需自行拆

除 1面墙体；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租。

6 00010305837
学生宿舍 3栋

3#1-2
55.44 109.61

美发业务（不

包含商品销

售）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

7 00010305838
学生宿舍 3栋

3#3-4
55.44 109.61

彩妆、护肤品

销售，美容美

甲服务（不包

含日用百货、

文体用品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 10 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，



2 月、8月为

免租。

8 00010305839
学生宿舍 3栋

3#6
27.72 304.23

奶茶类加工

饮料等（不包

含成品饮用

水、成品饮

料、水果捞、

甜品及其它

食品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

9 00010305840
学生宿舍 3栋

3#7-8
55.44 152.12

新鲜水果、水

果捞（不包含

果脯、果酸制

品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

10 00010305841
学生宿舍 3栋

3#9
27.72 152.12

果蔬酸制品、

鸡爪、鸭爪制

品（不包含卤

味品、饮料和

其它食品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

11 00010305842
学生宿舍 3栋

3#10-11
55.44 304.23

奶茶类加工

饮料、水果

捞、甜品、咖

啡等（不包含

成品饮用水、

成品饮料、食

品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.需自行拆

除 1面墙体；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租



12 00010305843
学生宿舍 3栋

3#12-14
83.16 404.33

日用百货、成

品包装饮用

水、成品包装

饮料和食品、

香烟，不包含

床上用品、服

饰、果蔬以及

熟食品（包括

但不限于茶

叶蛋、烤肠、

糯米饭等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

13 00010305844
学生宿舍 4栋

4#1
27.72 98.65

美发业务（不

包含商品销

售）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

14 00010305845
学生宿舍 4栋

4#2
27.72 98.65 鲜花、绿植

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

15 00010305846
学生宿舍 4栋

4#3
27.72 98.65

电脑、电器配

件及维修、

电脑辅助用

品（不包含打

印复印业务

等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租



16 00010305847
学生宿舍 4栋

4#4-5
55.44 98.65

眼镜和配件

销售

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

17 00010305848
学生宿舍 8栋

8#1-2
55.44 304.23

奶茶类加工

饮料、水果

捞、甜品、咖

啡等（不包含

成品饮用水、

成品饮料、食

品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.需自行拆

除 1面墙体；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租

18 00010305849
学生宿舍 8栋

8#3-5
83.16 109.61

药品、保健品

销售

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 10 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租。

19 00010305850
学生宿舍 8栋

8#6-7
55.44 109.61

美发业务（不

包含商品销

售）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

20 00010305851
学生宿舍 8栋

8#14（北面）
27.72 98.65

桶装水、瓶装

水配送（不包

自租赁合同

签订之日起
80000

每年收取 10

个月租金，2



含桶装水、瓶

装水零售）

至 2026 年 7

月 22 日止

月、8月为免

租

21 00010305852
学生宿舍 9栋

9#1（北面）
55.44 109.61

水洗衣物、鞋

子

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

22 00010305853
周转房西席苑

2#1
13 50.2

生鲜肉类、蔬

菜销售（不包

含水果、副食

品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

23 00010305854
周转房西席苑

2#2
35 52.8

日用百货、成

品包装饮用

水、成品包装

饮料和食品、

床上用品、香

烟，不包含服

饰、果蔬以及

熟食品（包括

但不限于茶

叶蛋、烤肠、

糯米饭等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

24 00010305855
一食堂一楼美

食街 4
24 323.88

包子、馒头、

饼类、五谷杂

粮及杂粮饮

品

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租



25 00010305856
一食堂一楼美

食街 6
24 330.36

包子、馒头、

饼类、五谷杂

粮及杂粮饮

品

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

26 00010305857
一食堂一楼美

食街 16
24 330.36

包子、馒头、

饼类、五谷杂

粮及杂粮饮

品（不包含

粉、面）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

27 00010305858
一食堂一楼美

食街 22
24 323.88

包点、饼类、

五谷杂粮及

杂粮饮品（不

包含粉、面）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

28 00010305859
一食堂一楼美

食街 24
22 310.44

奶茶类加工

饮料、咖啡等

（不包含成

品饮用水、成

品饮料、水果

捞、甜品及其

它食品等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

29 00010305860
一食堂一楼美

食街 25
17.2 336.84

甜品、寿司

（不包含奶

茶、饮用水、

饮料、奶制品

等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租



30 00010305861
一食堂一楼美

食街 26
30.68 420.5

成品包装饮

用水、成品包

装饮料和食

品、香烟，不

包含床上用

品、服饰、果

蔬以及熟食

品（包括但不

限于茶叶蛋、

烤肠、糯米饭

等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 11 月（具

体以签订时

间为准）；2.

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租。

31 00010305862
一食堂一楼美

食街 27
32 437.32

成品包装饮

用水、成品包

装饮料和食

品、香烟，不

包含床上用

品、服饰、果

蔬以及熟食

品（包括但不

限于茶叶蛋、

烤肠、糯米饭

等）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

32 00010305863
学生宿舍 1栋

1#8-14
194.04 404.33

日用百货、成

品包装饮用

水、成品包装

饮料和食品、

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.需自行拆

除 1面墙体；

2.每年收取

10 个月租金，



床上用品、香

烟，不包含服

饰、果蔬以及

熟食品（包括

但不限于茶

叶蛋、烤肠、

糯米饭等）

2月、8月为

免租。

33 00010305864
一食堂一楼美

食街 1-2
48 317.4 快餐（饭）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

34 00010305865
一食堂一楼美

食街 3
24 323.88

面、云吞、饺

子、粉（不包

含包子、馒

头、糕点、饮

品）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

35 00010305866
一食堂一楼美

食街 5
24 330.36

面、云吞、饺

子、粉（不包

含包子、馒

头、糕点、饮

品）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

36 00010305867
一食堂一楼美

食街 10-12
72 333

品牌餐饮，主

营饭，可兼做

粉（统一招牌

且经营面积

不超过三分

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租



之一）

37 00010305868
一食堂一楼美

食街 13-14
48 317.4 快餐（饭）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 8 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租。

38 00010305869
一食堂一楼美

食街 15
24 330.36

西式快餐（不

包含饭、粉、

面）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

每年收取 10

个月租金，2

月、8月为免

租

39 00010305870
一食堂一楼美

食街 17-18
48 323.75

面食、云吞、

饺子、粉、麻

辣烫、麻辣香

锅（不包含包

子、馒头、糕

点、饮品）

自租赁合同

签订之日起

至 2026 年 7

月 22 日止

80000

1.合同签约

时间为 2023

年 8 月下旬

（具体以签

订时间为准）；

2.每年收取

10 个月租金，

2月、8月为

免租。

40 00010305871
一食堂一楼美

食街 23
48 317.4

烧卤饭、白切

饭、烤肉饭等

自租赁合同

签订之日起
80000

每年收取 10

个月租金，2



至 2026 年 7

月 22 日止

月、8月为免

租

特别说明

一、竞价的相关信息均在全国公共资源交易平台（广西·南宁）（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/jyxx/tradeInfo.html）及时发布，竞价人

应随时予以关注，否则一切后果由竞价人承担；

二、资产照片及租赁合同样本详见附件；

加价规则 每次竞价加价幅度为 1 元/㎡/月或 1 元/㎡/月的整数倍，不以竞价底价成交，按“价高者得”原则取得承租权。

服务费收取标准
竞价成功后，成交竞价人与出租方签订租赁合同后五个工作日内向南宁威宁资产经营有限责任公司交纳竞价服务费，竞价服务费

按竞价成交后租赁合同期限内租金总额（租金总额=成交月租金*租期）的 3.5%计收。

竞价保证金缴纳方式

交纳账户

收款单位名称：南宁威宁资产经营有限责任公司

账 号：45050160495209888889

开户银行：建行南宁淡村路支行

保证金到账截止时间
2023 年 6 月 25 日 17:00

（其到账时间以银行确认的到达账户时间为准）



特别说明
1、转账时须备注具体的竞价时间及资产名称, 如：2 月 6 日新竹路 26-6 号商铺竞价保证金；

2、交纳竞价保证金时，优选建设银行转账交纳。

竞价人须按照竞价资产公告的要求提交竞价保证金，竞价保证金通过转账支付方式交纳。竞价人是企业法人的须从竞价人对公账

户（即转账的账户名称与竞价人名称一致）转出；竞价人是自然人的须从本人账户（即转账的账户名称与竞价人名称一致）

转出，现金交纳及第三方财务公司（微信、支付宝）转账无效；

保证金退还及处理

1、参与竞价人完成报名并交纳竞价保证金却未能通过资格审核的，或参与竞价人未在挂牌公告期内提交审核材料参与审核的，

则不具备竞价资格；已交纳的竞价保证金在竞价结束后 5个工作日内退回（不计利息）；

2、未成交的竞价人竞价保证金于竞价会开标结束后（不计利息）5个工作日内退回原报名竞价人的银行账户；

3、竞价人成功竞得资产后与出租方签订租赁合同并缴纳完竞价服务费后，竞价保证金 5个工作日内退回原报名人银行账户（不

计利息）；

4、竞价人成功竞得资产后，如因竞价人原因导致不能按时签订租赁合同的视为毁标（弃标），由挂牌人按照公开竞价协议约定，

已交纳的报名费和竞价保证金作为违约金不予退回。

序号 1-31 资产竞价人

资格条件

1、意向竞价人是自然人的必须具有独立承担民事责任的能力，提供合法有效身份证，没有违法违纪记录、没有被列入个人诚信

黑名单；

2、意向竞价人是企业法人的要求在中华人民共和国合法注册并有效存续,依法依规在中国境内从事正常经营活动，无税务部门欠



税的不良记录，没有被列入经营异常名录信息的记录，没有被列入企业失信黑名单（以提供国家企业信用信息公示系统网站

打印的本企业“企业信用信息公示报告”作为审核材料；

3、意向竞价人与出租方曾经或仍存在法律诉讼纠纷、有拖欠租金、水电费等违约记录、或被列入威宁资产公司竞价黑名单的不

得参与此次资产竞价招租。

注：各位意向竞价人须完全符合上述竞价人资格条件方具备竞价资格；意向竞价人所提供的资料必须真实有效，如有弄虚作假，

签订租赁合同后查明承租方为满足上述资格条件而提供的资料文件存在弄虚作假情况的视同承租人违约，出租方有权单方解

除合同，由此造成出租方的一切损失均由承租方承担，同时将承租人列入出租人的竞价黑名单。本公告涉及竞价人资格条件

的内容，最终解释权归属出租方。

32-40 资产竞价人资格

条件

1、不接受自然人、个体户、联合经营体参与；

2、意向竞价人是企业法人的要求在中华人民共和国合法注册并有效存续,依法依规在中国境内从事正常经营活动，无税务部门欠

税的不良记录，没有被列入经营异常名录信息的记录，没有被列入企业失信黑名单（以提供国家企业信用信息公示系统网站

打印的本企业“企业信用信息公示报告”作为审核材料；

3、意向竞价人与出租方曾经或仍存在法律诉讼纠纷、有拖欠租金、水电费等违约记录、或被列入威宁资产公司竞价黑名单的不

得参与此次资产竞价招租。

注：各位意向竞价人须完全符合上述竞价人资格条件方具备竞价资格；意向竞价人所提供的资料必须真实有效，如有弄虚作假，

签订租赁合同后查明承租方为满足上述资格条件而提供的资料文件存在弄虚作假情况的视同承租人违约，出租方有权单方解

除合同，由此造成出租方的一切损失均由承租方承担，同时将承租人列入出租人的竞价黑名单。本公告涉及竞价人资格条件



的内容，最终解释权归属出租方。

序号 1-31 资产资格审

核所需提交的

材料

意向竞价人报名后须向竞价平台提交以下资格审核材料（未按时提交完备且符合要求材料的意向竞价人，不具备竞价资格；

所提交的材料中名称需与所报名的名称一致。）：

1、意向竞价人为自然人的，应提供以下材料：

①竞价人身份证复印件；

②中国执行信息公开网（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/）中 “失信被执行人”板块查询的竞价人无失信记录的信用信息的

查询情况（须显示竞价人姓名、身份证号以及查询结果）；

③竞价承诺书（附后，审核时面签）；

④如委托他人参加竞价工作的提供授权委托书及委托代理人身份证；

2、意向竞价人为企业法人的，应提供以下材料：

①与报名竞价人名称一致的营业执照、法定代表人身份证复印件；

②提供国家企业信用信息公示系统网站打印的本企业“企业信用信息公示报告”，可通过以下网址查询打印：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html，打印内容含基础信息、纳入经营异常名录信息、纳入严重违法失信企业名单（黑名单）信

息）；

③提供中国执行信息公开网（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/）中 “失信被执行人”板块查询的竞价企业及法定代表人无失

信记录的信用信息的查询情况（须显示单位名称和统一信用代码或法人姓名和身份证号以及查询结果）；

④竞价承诺书（附后，审核时面签）；



⑤如委托他人参加竞价工作的提供授权委托书及委托代理人身份证；

注明：委托书提供原件，身份证须核对原件并提交复件印，其他材料只需提交加盖公章（或签字）的复印件（携带公章参与审核、

竞价）。

序号32-40资产资格审

核所需提交的

材料

意向竞价人报名后须向竞价平台提交以下资格审核材料（未按时提交完备且符合要求材料的意向竞价人，不具备竞价资格；

所提交的材料中名称需与所报名的名称一致。）：

①与报名竞价人名称一致的营业执照、法定代表人身份证复印件；

②提供国家企业信用信息公示系统网站打印的本企业“企业信用信息公示报告”，可通过以下网址查询打印：

http://www.gsxt.gov.cn/index.html，打印内容含基础信息、纳入经营异常名录信息、纳入严重违法失信企业名单（黑名单）信

息）；

③提供中国执行信息公开网（网址为：http://zxgk.court.gov.cn/）中 “失信被执行人”板块查询的竞价企业及法定代表人无失

信记录的信用信息的查询情况（须显示单位名称和统一信用代码或法人姓名和身份证号以及查询结果）；

④竞价承诺书（附后，审核时面签）；

⑤如委托他人参加竞价工作的提供授权委托书及委托代理人身份证；

注明：委托书提供原件，身份证须核对原件并提交复件印，其他材料只需提交加盖公章（或签字）的复印件（携带公章参与审核、

竞价）。

资产详细情况及租赁

条件

1、标的均按现状招租，意向竞价人应实地查看了解资产的现状。意向竞价人一经办理竞价报名手续，即视为其对标的现状及其

相关费用情况无异议，并对存在或可能存在的瑕疵表示认可，且承诺因存在或可能存在的瑕疵造成的风险由竞价人自行承担，



如因标的物存在或可能存在的瑕疵造成需要维护维修的，成交竞价人需自行承担相关费用，出租方不再承担任何维护维修费

用；以上标的面积仅供参考，成交租金金额不因实际面积增减而调增或调减；

2、竞价人完成报名后即是认可和接受威宁资产公司电子竞价暂行规则、挂牌竞价条件及《南宁市公共资源交易中心电子竞价成

交确认单》的条款、约定和公告中租赁合同条款；

3、竞价成功后，成交竞价人需在与出租方签订租赁合同后五个工作日内向南宁威宁资产经营有限责任公司（下简称：威宁资产

公司）交纳竞价服务费，未在规定时间内缴清竞价服务费的（威宁资产公司另行约定除外），竞价保证金不予退回，同时成

交竞价人将被列入威宁资产公司竞价黑名单；

4、该标的其他相关规定请仔细阅读合同样本（附后）；

5、出租方依据市政府相关文件接收该租赁资产，并负责管理及运营，出租方现无产权证及建设工程等相关证明材料存档；

6、所经营的项目必须符合国家和地方的消防、安全、环保等法律法规及行业标准的要求。

审核及竞价说明

审核：意向竞价人请按要求携带资格审核的相关材料到南宁市良庆区玉洞大道 33号市民中心 B座 9楼南宁市公共资源交易中心

进行资格审核，未准时签到的竞价人视为自动放弃竞价资格，按审核不通过处理，资格审核将不再另行电话通知报名人。资格审

核时，通过资格审核的报名人应同时向南宁威宁资产经营有限责任公司交纳 100元报名费，开标后无论是否参与出价，均不予退

还报名费，竞价人为自然人的报名费在现场核验材料时刷竞价人名下银行卡，竞价人为企业法人的须进行对公转账或现金交纳；

竞价：正式竞价安排在核实各竞价人竞价保证金到账情况后立即开始, 未通过审核的竞价人及未交纳竞价保证金的竞价人不具备

参与竞价资格，将不得进入竞价室；

注意事项：



意向竞价人所提交的资格审核材料必须真实、有效，因为在资格审核材料提交截止时间结束后出租方将不再受理任何补充材

料的提交，已递交的资格审核材料将作为出租方审核竞价人资格的唯一有效文件，不予退回。

竞价成交

条件

1、成交竞价人需在完成竞价后当场签订《南宁市公共资源交易中心电子竞价成交确认单》；

2、签订《南宁市公共资源交易中心电子竞价成交确认单》后，待成交公告期满后 3个工作日内须与出租方签订租赁合同（经双

方沟通协调，出租方同意延期的除外），按要求未签订《南宁市公共资源交易中心电子竞价成交确认单》和租赁合同的视为

恶意毁标，由挂牌人按照公开竞价协议约定，已交纳的报名费和竞价保证金作为违约金不予退回，同时列入威宁资产公司竞

价黑名单；

公告注意

事项

1 、 本 场 竞 价 活 动 的 相 关 信 息 均 在 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 西 · 南 宁 ）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/jyxx/tradeInfo.html）及时发布，竞价人应随时予以关注，否则一切后果由竞

价人承担。

2、因不可抗力、软硬件故障、竞价现场秩序被恶意扰乱等原因而导致竞价中断的，本场竞价活动暂停，威宁资产公司、出租方

和南宁公共资源交易中心协商采取延迟或终止本场竞价活动的，将在全国公共资源交易平台（广西·南宁）

（http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/jyxx/tradeInfo.html）予以公告，威宁资产公司、出租方和南宁市公共资源交

易中心不承担任何责任。

3、如因前款所述事件发生导致竞价活动延期时，威宁资产公司会采取公告或电话通知的方式告知各竞价人，竞价人应保证报名

时所登记的通讯方式畅通，竞价活动暂停前系统所接受的所有竞价人的报价仍然有效。如竞价人报名登记的通讯信息有误或

无法接通，威宁资产公司和出租方及南宁公共资源交易中心不承担任何责任。



4、本次竞价成交公告期限为 5个工作日，成交公告期间如出租方发现竞价成交人存在提供虚假材料骗取成交结果的情形，该成

交结果无效。同时，竞价成交人所交纳的竞价保证金不予退回，提供虚假材料的竞价成交人将列入威宁资产公司竞价黑名单，

今后将不得参与威宁资产公司组织的资产竞价活动。

5、已被列入黑名单竞价人，在竞价会结束后被复核确认是黑名单的，成交资格将被取消，同时竞价保证金将不予以退还。

6、本次竞价会只允许竞价人或被委托人员（仅限 1人）参与竞价活动，不相关的人员一律禁止参与，参与人员持有效身份证原

件（企业法人单位的还需携带公章）参加竞价活动，主动配合，服从现场工作人员管理；整个竞价过程不允许竞价人使用手

机，进入竞价现场的竞价人需将手机放置在工作人员指定的区域，如竞价人不遵守规定未将手机放到指定区域并私下使用，

经南宁市公共资源交易中心现场工作人员及威宁资产公司现场工作人员共同监督给予警告两次，第三次将被取消竞价资格并

请出竞价室，竞价会结束后，务必迅速离场，不得在公共区域内逗留；

竞价承诺书

竞价承诺书

本人（公司）自愿参加竞价活动，并承诺在参加该标的竞价前本人（公司）经营活动中没有以下行为之一：

1.违反国家相关法律法规和其他违法乱纪行为；

2.不遵守合同约定、不服从管理、拖欠租金的；

3.被列入人民法院、银行等相关机构失信被执行人名单库里的；

4.因安全事故、质量事故、投标违规等不良记录被政府有关部门处罚或仍在受罚期内的；

5.被有关部门责令停业、企业财产被查封、冻结、处于破产状态或严重亏损状态的；



6.存在无证经营记录的；

如本人（公司）存在上述不良记录中任何一项，在竞价成交后被核实的，本人（公司）自愿放弃承租权益,同时，

赔偿出租方相关经济损失，特此声明。


